ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

Số: 230/UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn Mùa, ngày 26  tháng 10 năm 2023

V/v tham gia góp ý Dự

thảo Nghị quyết quy định

mức chi bảo đảm cho công

tác phổ biến, giáo dục

pháp luật, chuẩn tiếp cận

pháp luật và hòa giải cơ sở

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Phòng Tư Pháp huyện Sơn Tây.

UBND xã nhận Công văn số 2180/UBND ngày 24/10/2023 của UBND

huyện Sơn Tây về việc tham gia góp ý Dự thảo Nghị quyết quy định mức chi bảo

đảm cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa

giải cơ sở trên địa bàn tỉnh; về vấn đề này, UBND xã Sơn Mùa có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung, bố cục của Dự thảo Nghị quyết quy định mức chi

bảo đảm cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và

hòa giải cơ sở trên địa bàn tỉnh.

Trên đây là ý kiến góp ý của UBND xã Sơn Mùa, kính trình Phòng Tư Pháp

huyện Sơn Tây theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Vân

		2023-10-25T16:05:48+0700

		2023-10-26T10:00:19+0700